

**Construcția apeductului  
magistral Sarata Razesti-  
Voinescu-Mingir din r-ul  
Hincesti. N08/20-B1-CBA**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-3-1**

**Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu. Lucrario de constructii  
(Platforma B1)**

Valoarea de deviz 40 017,89 lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0250	1 024,00	25,60
2	CA02C	Beton simplu M50 turnat in egalizari, , turnare cu mijloace clasice	m3	1,7000	1 733,24	2 946,51
3	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii,preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform.	m3	2,3000	1 786,89	4 109,85
4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,3700	157,27	372,73
5	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	11,1600	33,41	372,83
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg	287,7600	31,71	9 124,35

1	2	3	4	5	6	7
		izolate				
7	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Manson	kg	21,3000	70,22	1 495,63
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0210	1 305,71	27,42
9	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta Pereu	100m2	0,2400	2 616,42	627,94
10	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala pereu	m2	23,7000	276,84	6 561,01

	Total	lei	25 663,87
	Asigurarea sociala	24 %	979,55
	Transportarea materialelor	4 %	833,09
	Total		27 476,51
	Cheltuieli de regie	14,5 %	3 984,09
	Beneficiu	6 %	1 887,64
	Total		33 348,24
	TVA	20 %	6 669,65
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>40 017,89</b>

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)